
Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Calvia Filippo A.S: Merano Nuoto

2 Sartore Pascal Schwimmclub Brixen

3 Dallan Jonah A.S: Merano Nuoto

4 Pierotti Nyon Che A.S: Merano Nuoto

5 Niederkofler Matthias Polisportiva A.V.I. Vipiteno

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Callegari Marika A.S: Merano Nuoto

2 Fischer Pia Schwimmclub Brixen

3 Dorfmann Valentina Schwimmclub Brixen

4 Mahutova Timea Polisportiva A.V.I. Vipiteno

5 Rainer Rebecca Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 Oberhofer Marion Schwimmclub Brixen

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 RIGHETTI Matteo Bolzano nuoto

2 Boldrin Gabriel A.S: Merano Nuoto

3 ANDREASI Daniel Bolzano Nuoto

4 SACCHI Tommaso Bolzano Nuoto

5 FOGLI Alessandro Bolzano nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 PALLAORO Giacomo Bolzano Nuoto

2 PITONE Jacopo Bolzano nuoto

3 LOMONTE Simone Bolzano nuoto

4 pioner alessandro Laives nuoto

5 Covi Elias A.S: Merano Nuoto

6 maltauro nicola Laives nuoto

7 Saxl Leo Polisportiva A.V.I. Vipiteno

8 Mahutova Alex Polisportiva A.V.I. Vipiteno

9 Mair Juri Polisportiva A.V.I. Vipiteno

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 BEVILACQUA Patrick Bolzano Nuoto

2 SCAMPICCHIO Luca Bolzano nuoto

3 PEDROTTA Alex Bolzano nuoto

4 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen

5 Giovanelli Loris Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 Guagni Emil A.S: Merano Nuoto

7 Mitev Martin A.S: Merano Nuoto

25 Dorso Maschi 2008 batt. 1

25 Dorso Maschi 2007 batt.1 

Merano 30.04.2016
25 Delfino Maschi 2005

25 Delfino Femmine 2006

25 Dorso Maschi 2009



8 GUERRIERO Gabriel Bolzano Nuoto

9 HYSA Kleidi Bolzano Nuoto

10 Cremone Riccardo A.S: Merano Nuoto

11 TROLESE Dilan Bolzano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Frick Damian Polisportiva A.V.I. Vipiteno

2 Zingerle David Schwimmclub Brixen

3 Oberhollenzer Daniel Schwimmclub Brixen

4 Greco Gabriele A.S: Merano Nuoto

5 Costadedoi Moritz Schwimmclub Brixen

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Niederkofler Matthias Polisportiva A.V.I. Vipiteno

2 Vandini Elia A.S: Merano Nuoto

3 Strobl Noah Schwimmclub Brixen

4 Perissinotto Mattia Schwimmclub Brixen

5 Kherissi Adam Polisportiva A.V.I. Vipiteno

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 WEISS Sveva Benedetta Bolzano nuoto

2 PASTORE Chiara Bolzano Nuoto

3 SALADINO Michelle Bolzano nuoto

4 Hasanaj Stefania A.S: Merano Nuoto

5 zanderigo rosolo rebecca Laives nuoto

6 Pergher Laura Polisportiva A.V.I. Vipiteno

7 DI FALCO Eleonora Bolzano Nuoto

8 Minzoni Lara Polisportiva A.V.I. Vipiteno

9 dkhili miran Laives nuoto

10 Da Renzo Asia Polisportiva A.V.I. Vipiteno

1 MANCA Elisabetta Bolzano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 BJELIC Ana Bolzano Nuoto

2 FANTINI Stella Bolzano Nuoto

3 FRANCHINI Martina Bolzano nuoto

4 FABI Alessia Bolzano nuoto

5 Dorfmann Bettina Schwimmclub Brixen

6 Giarletti Arianna A.S: Merano Nuoto

7 SACCHI Margherita Bolzano Nuoto

8 Mantovan Eleonora A.S: Merano Nuoto

9 mangiarulo ilary Laives nuoto

25 Dorso Femmine 2009

25 Dorso Femmine 2008 batt.1

25 Dorso Maschi 2006

25 Dorso Maschi 2005



Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Bacher Dena Schwimmclub Brixen

2 Inderst Valentina Polisportiva A.V.I. Vipiteno

3 DE CASTRO Alice Bolzano nuoto

4 Marcasoli Palermo Tess  Polisporitva A.V.I. Vipiteno

5 Lorenzoni Emma Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 PAROLARI Elena Bolzano Nuoto

7 Gasparini Pia Polisportiva A.V.I. Vipiteno

8 Novelli Chiara Polisportiva A.V.I. Vipiteno

9 Niederkofler Miriam Polisportiva A.V.I. Vipiteno

10 GIANGIACOMO Giulia Bolzano nuoto

11 De Marco Noemi Polisportiva A.V.I. Vipiteno

12 Dall'osto Melissa A.S: Merano Nuoto

13 MANIERO Alice Bolzano Nuoto

14 Delpero Amanda A.S: Merano Nuoto

15 Prader Vera Schwimmclub Brixen

16 Tripodoro Giada A.S: Merano Nuoto

17 Cafaro Claudia A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Ricci Nicole A.S: Merano Nuoto

2 Mahutova Timea Polisportiva A.V.I. Vipiteno

3 Winkler Stefanie Schwimmclub Brixen

4 Pirotta Montserrat Luna A.S: Merano Nuoto

5 SEELAUS Lisa Ines Bolzano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 RIGHETTI Matteo Bolzano nuoto

2 Eller Maxi Polisportiva A.V.I. Vipiteno

3 MARCHICA Jordan Bolzano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 pioner alessandro Laives nuoto

2 DE BELLIS Filippo Bolzano Nuoto

3 PITONE Jacopo Bolzano nuoto

4 Ivanov Adriano A.S: Merano Nuoto

5 Mahutova Alex Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 maltauro nicola Laives nuoto

7 Saxl Leo Polisportiva A.V.I. Vipiteno

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 SCAMPICCHIO Luca Bolzano nuoto

2 PEDROTTA Alex Bolzano nuoto

3 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen

4 PERLI Noah Bolzano nuoto

25 Dorso Femmine 2006

25 Rana Maschi 2009

25 Rana Maschi 2008

25 Rana Maschi 2007 batt.1

25 Dorso Femmine 2007 batt.1



5 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen

6 Ferri Tobias Polisportiva A.V.I. Vipiteno

7 spinelli mattia Laives nuoto

8 GUERRIERO Gabriel Bolzano Nuoto

9 IORIO Rithy Bolzano nuoto

10 HYSA Kleidi Bolzano Nuoto

11 Santoro Alessandro A.S: Merano Nuoto

12 Guagni Emil A.S: Merano Nuoto

13 Cremone Riccardo A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Costadedoi Moritz Schwimmclub Brixen

2 De Angelis Daniel Polisportiva A.V.I. Vipiteno

3 FRANZOI Luca Bolzano Nuoto 

4 Masoner Emil Schwimmclub Brixen

5 Greco Gabriele A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Calvia Filippo A.S: Merano Nuoto

2 Unterweger Gabriel Schwimmclub Brixen

3 Sartore Pascal Schwimmclub Brixen

4 Vandini Elia A.S: Merano Nuoto

5 Dallan Jonah A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 BARACCA Alicia Bolzano nuoto

2 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen

3 Pergher Laura Polisportiva A.V.I. Vipiteno

4 DURIGAN Anna Bolzano nuoto

5 Da Renzo Asia Polisportiva A.V.I. Vipiteno

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 De Angelis Anna Polisportiva A.V.I. Vipiteno

2 FABI Martina Bolzano Nuoto

3 FABI Alessia Bolzano Nuoto

4 FANTINI Stella Bolzano Nuoto

5 Vorhauser Madita Schwimmclub Brixen

6 SACCHI Margherita Bolzano Nuoto

7 Giarletti Arianna A.S: Merano Nuoto

8 SEPPI Giada Bolzano Nuoto

9 Dorfmann Bettina Schwimmclub Brixen

10 Mantovan Eleonora A.S: Merano Nuoto

11 Moosburger Isabel Schwimmclub Brixen

25 Rana Femmine 2007 batt.1

25 Rana Femmine 2008 batt.1

25 Rana Maschi 2006

25 Rana Maschi 2005

25 Rana Femmine 2009 



Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Stani Chiara A.S: Merano Nuoto

2 Maestri Veronica A.S: Merano Nuoto

3 Crespi Isabella A.S: Merano Nuoto

4 Bacher Dena Schwimmclub Brixen

5 Inderst Valentina Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 Stani Sara A.S: Merano Nuoto

7 Gasparini Pia Polisportiva A.V.I. Vipiteno

8 DE CASTRO Alice Bolzano Nuoto

9 Novelli Chiara Polisportiva A.V.I. Vipiteno

10 Marcasoli Palermo Tess  Polisporitva A.V.I. Vipiteno

11 Niederkofler Miriam Polisportiva A.V.I. Vipiteno

12 Tripodoro Giada A.S: Merano Nuoto

13 De Marco Noemi Polisportiva A.V.I. Vipiteno

14 Lorenzoni Emma Polisportiva A.V.I. Vipiteno

15 Prader Vera Schwimmclub Brixen

16 MANIERO Alice Bolzano Nuoto

17 Giongo Agata A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Callegari Marika A.S: Merano Nuoto

2 Fischer Pia Schwimmclub Brixen

3 Ricci Nicole A.S: Merano Nuoto

4 Rainer Rebecca Polisportiva A.V.I. Vipiteno

5 Pherger Giulia Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 Winkler Stefanie Schwimmclub Brixen

7 Kofler Marianna Schwimmclub Brixen

8 Buonuomo Valeria Schwimmclub Brixen

9 SEELAUS Lisa Ines Bolzano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 ANDREASI Daniel Bolzano Nuoto

2 MARCHICA Jordan Bolzano Nuoto

3 Boldrin Gabriel A.S: Merano Nuoto

4 Eller Maxi Polisportiva A.V.I. Vipiteno

5 SACCHI Tommaso Bolzano Nuoto

6 FOGLI Alessandro Bolzano nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Ivanov Adriano A.S: Merano Nuoto

2 PALLAORO Giacomo Bolzano nuoto

3 DE BELLIS Filippo Bolzano Nuoto

4 LOMONTE Simone Bolzano nuoto

5 Mair Juri Polisportiva A.V.I. Vipiteno

6 Covi Elias A.S: Merano Nuoto

25 Stile Libero Maschi 2007 batt.1

25 Rana Femmine 2006 batt.1

25 Stile Libero Maschi 2009

25 Stile Libero Maschi 2008



Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 BEVILACQUA Patrick Bolzano Nuoto

2 Ferri Tobias Polisportiva A.V.I. Vipiteno

3 PERLI Noah Bolzano nuoto

4 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen

5 spinelli mattia Laives nuoto

6 Giovanelli Loris Polisportiva A.V.I. Vipiteno

7 Mitev Martin A.S: Merano Nuoto

8 IORIO Rithy Bolzano Nuoto

9 TROLESE Dilan Bolzano Nuoto

10 Santoro Alessandro A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 De Angelis Daniel Polisportiva A.V.I. Vipiteno

2 Frick Damian Polisportiva A.V.I. Vipiteno

3 Masoner Emil Schwimmclub Brixen

4 FRANZOI Luca Bolzano Nuoto 

5 Oberhollenzer Daniel Schwimmclub Brixen

6 Zingerle David Schwimmclub Brixen

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Pierotti Nyon Che A.S: Merano Nuoto

2 Unterweger Gabriel Schwimmclub Brixen

3 Strobl Noah Schwimmclub Brixen

4 Perissinotto Mattia Schwimmclub Brixen

5 Kherissi Adam Polisportiva A.V.I. Vipiteno

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 WEISS Sveva Benedetta Bolzano nuoto

2 PASTORE Chiara Bolzano nuoto

3 SALADINO Michelle Bolzano nuoto

4 BARACCA Alicia Bolzano nuoto

5 zanderigo rosolo rebecca Laives nuoto

6 Barbolini Matilde Schwimmclub Brixen

7 DURIGAN Anna Bolzano nuoto

8 DI FALCO Eleonora Bolzano nuoto

9 Hasanaj Stefania A.S: Merano Nuoto

10 Minzoni Lara Polisportiva A.V.I. Vipiteno

1 MANCA Elisabetta Bolzano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 FRANCHINI Martina Bolzano Nuoto

2 BJELIC Ana Bolzano Nuoto

3 De Angelis Anna Polisportiva A.V.I. Vipiteno

4 FABI Martina Bolzano Nuoto

25 Stile Libero Femmine 2008 batt.1

25 Stile Libero Maschi 2006

25 Stile Libero Maschi 2005

25 Stile Libero Femmine 2009 batt.1 + 2010



5 Vorhauser Madita Schwimmclub Brixen

6 SEPPI Giada Bolzano Nuoto

7 Moosburger Isabel Schwimmclub Brixen

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Crespi Isabella A.S: Merano Nuoto

2 Maestri Veronica A.S: Merano Nuoto

3 PAROLARI Elena Bolzano Nuoto

4 Stani Sara A.S: Merano Nuoto

5 Stani Chiara A.S: Merano Nuoto

6 Dall'osto Melissa A.S: Merano Nuoto

7 Giongo Agata A.S: Merano Nuoto

8 GIANGIACOMO Giulia Bolzano Nuoto

9 Delpero Amanda A.S: Merano Nuoto

10 Cafaro Claudia A.S: Merano Nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

3 Pherger Giulia Polisportiva A.V.I. Vipiteno

4 Dorfmann Valentina Schwimmclub Brixen

5 Oberhofer Marion Schwimmclub Brixen

6 Buonuomo Valeria Schwimmclub Brixen

2 Pirotta Montserrat Luna A.S: Merano Nuoto

7 Kofler Marianna Schwimmclub Brixen

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Bolzano Nuoto 1

2 Bolzano Nuoto 2

3 A.S: Merano Nuoto

4 Schwimmclub Brixen

5 Bolzano Nuoto 3

6 Polisportiva A.V.I. Vipiteno

7 Laives nuoto

Corsia Cognome Nachname Nome Name Società Verein

1 Schwimmclub Brixen 1

2 A.S: Merano Nuoto

3 Polisportiva A.V.I. Vipiteno

4 Schwimmclub Brixen 2

6x25 Maschi/Femmine Esordienti B

25 Stile Libero Femmine 2007 batt. 1

25 Stile Libero Femmine 2006

6x25 Maschi/Femmine Propaganda



1

Anno Jahr Tempo 

2005 18,48

2005 18,90

2005 19,22

2005 19,57

2005 21,50

2

Anno Jahr Tempo 

2006 18,56

2006 20,96

2006 22,61

2006 23,48

2006 23,49

2006 23,89

3

Anno Jahr Tempo 

2009 25,37

2009 25,48

2009 27,24

2009 28,81

2009 33,65

4

Anno Jahr Tempo 

2008 22,87

2008 22,87

2008 23,16

2008 24,44

2008 27,21

2008 30,79

2008 31,71

2008 34,23

2008 40,41

5

Anno Jahr Tempo 

2007 20,15

2007 21,34

2007 22,12

2007 22,22

2007 22,30

2007 22,39

2007 23,60



2007 25,78

2007 25,94

2007 26,24

2007 27,93

6

Anno Jahr Tempo 

2006 22,10

2006 23,25

2006 23,68

2006 24,05

2006 27,10

7

Anno Jahr Tempo 

2005 20,80

2005 20,98

2005 22,22

2005 22,47

2005 23,72

8

Anno Jahr Tempo 

2009 24,93

2009 25,78

2009 28,37

2009 28,82

2009 30,94

2009 31,87

2009 33,58
2009 33,61

2009 35,33

2009 36,52

2010 30,41

9

Anno Jahr Tempo 

2008 21,69

2008 22,10

2008 23,16

2008 24,28

2008 24,47

2008 24,62

2008 28,51

2008 31,57

2008 37,78



10

Anno Jahr Tempo 

2007 21,24

2007 22,56

2007 23,01

2007 23,82

2007 24,09

2007 24,13

2007 24,56

2007 25,49

2007 26,28

2007 26,46

2007 26,93

2007 27,54

2007 28,21

2007 28,28

2007 28,48

2007 30,29

2007 35,96

11

Anno Jahr Tempo 

2006 21,97

2006 22,88

2006 23,07

2006 24,67

2006 27,52

12

Anno Jahr Tempo 

2009 34,86

2009 34,86

2009 41,88

13

Anno Jahr Tempo 

2008 26,30

2008 27,59

2008 29,50

2008 32,47

2008 33,13

2008 39,13

2008 47,63

14

Anno Jahr Tempo 

2007 23,68

2007 24,78

2007 24,91

2007 25,71



2007 26,54

2007 26,87

2007 27,82

2007 28,92

2007 29,44

2007 32,40

2007 32,76

2007 33,92

2007 36,11

15

Anno Jahr Tempo 

2006 23,40

2006 24,86

2006 25,19

2006 27,91

2006 32,54

16

Anno Jahr Tempo 

2005 21,82

2005 24,08

2005 24,54

2005 25,00

2005 25,42

17

Anno Jahr Tempo 

2009 34,68

2009 37,54

2009 39,53

2009 42,38

2009 42,38

18

Anno Jahr Tempo 

2008 26,92

2008 28,29

2008 30,51

2008 30,79

2008 31,92

2008 33,86

2008 34,42

2008 35,00

2008 35,70

2008 36,57

2008 42,22

19



Anno Jahr Tempo 

2007 25,15

2007 25,48

2007 25,91

2007 26,07

2007 26,17

2007 26,33

2007 26,79

2007 27,12

2007 28,38

2007 28,58

2007 28,74

2007 29,41

2007 31,83

2007 32,25

2007 32,60

2007 33,21

2007 35,97

20

Anno Jahr Tempo 

2006 22,19

2006 22,93

2006 23,07

2006 24,43

2006 24,43

2006 27,68

2006 28,06

2006 30,46

2006 33,63

21

Anno Jahr Tempo 

2009 23,87

2009 26,62

2009 27,11

2009 29,61

2009 30,87

2009 35,63

22

Anno Jahr Tempo 

2008 23,96

2008 20,18

2008 20,98

2008 20,28

2008 39,04

2008 26,21

23



Anno Jahr Tempo 

2007 16,35

2007 18,26

2007 18,50

2007 18,93

2007 19,92

2007 20,02

2007 20,79

2007 21,14

2007 22,06

2007 24,87

24

Anno Jahr Tempo 

2006 17,48

2006 18,08

2006 18,24

2006 19,10

2006 19,15

2006 19,67

25

Anno Jahr Tempo 

2005 16,84

2005 18,38

2005 18,62

2005 21,35

2005 23,14

26

Anno Jahr Tempo 

2009 25,13

2009 26,06

2009 28,68

2009 29,52

2009 29,78

2009 30,28

2009 33,66

2009 34,03

2009 35,29
2009 39,98

2010 30,31

27

Anno Jahr Tempo 

2008 19,96

2008 20,00

2008 20,32

2008 21,64



2008 22,58

2008 27,10

2008 34,72

28

Anno Jahr Tempo 

2007 18,84

2007 21,27

2007 21,28

2007 21,58

2007 21,85

2007 23,14

2007 23,43

2007 26,90

2007 31,63

2007 34,90

29

Anno Jahr Tempo 

2006 18,72

2006 19,97

2006 19,97

2006 21,98

2006 22,01

2006 24,52

30

Anno Jahr Tempo 

2.37.04

2.55.93

3.06.02

3.14.56

3.16.40

3.29.57

3.51.80

31

Anno Jahr Tempo 

2.18.85

2.22.25

2.22.30

3.01.18


